Réf. FT_GS_P_PSA-A _fr Rév: 2 28/11/23    1 de 4
          FICHE TECHNIQUE:
Gamme solaire / Profilés, joints, guides et épissures pour structures de support
PSA-A  DESCRIPTION DU PRODUIT
 Profilé à ailettes en aluminium
 CARACTÉRISTIQUES
 Profilé pour pose de panneaux solaires sur toitures inclinées.
 Profilé extrudé en alliage d’aluminium 6063 T6.

réalise au moyen de ABEI5519 “vis auto perceuses DIN-7504-K” en inoxydable
A2-70. Les vis se positionnent facilement grâce aux rainures latérales des
profilés.
Réf. FT_GS_P_PSA-A _fr Rév: 2 28/11/23    2 de 4
          FICHE TECHNIQUE:
Gamme solaire / Profilés, joints, guides et épissures pour structures de support
EXEMPLE D’APPLICATION
Exemple d’application 1: Fixation directe sur toiture avec vis de couture.
1.GAMME
ITEM CODE PHOTO DESCRIPTION LONGUEUR MATÉRIAU
1
PSAA0400
Profilé à ailettes en aluminium
400 mm
Aluminium 6063-T6
PSAA1250 1250 mm
PSAA1875 1875 mm
PSAA2500 2500 mm
PSAA3625 3625 mm
PSAA4400 4400 mm
PSAA4800 4800 mm
MATÉRIAU DE SUPPORT / COMPLÉMENTS DE FIXATION
M
A
TÉ

Matériaux de support  Compléments de fixation
Tôle
Panneau
sandwich
TAC-N / TAC-B
Vis à coudre Atlantis/Bimétal
CS-B
Ruban d’étanchéité
adhésif en butylène
DIN-7504-K RE NI + ARVUL
Vis autoperceuse Atlantis C4-M
RE-TE
Rivet trebol étanche
Tableau de dimensions
Code A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E1 (mm) E2 (mm) F (mm) G (mm) H (mm) L (mm)
PSAA0400 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 400
PSAA1250 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 1250
PSAA1875 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 1875
PSAA2500 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 2500
PSAA3625 41 80 22 7 1,8 1,8 22 9,5 35 3625